平成３０年９月１９日

報道機関各位

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ vol.2013-01

 “神戸電鉄開業９０周年記念粟生線スタンプラリー”の実施について

神戸電鉄粟生線活性化協議会では、神戸電鉄粟生線地域公共交通網形成計画に基づき、粟生線の

利用促進及び沿線の活性化を目的として、粟生線の利用啓発イベント、地域住民などへのモビリテ

ィ・マネジメントなど、さまざまな取組を行っています。

本年１１月２８日に神戸電鉄が開業９０周年を迎えることを記念して、粟生線を周知・ＰＲする

とともに粟生線の利用促進を図るため、“神戸電鉄開業９０周年記念粟生線スタンプラリー”を実

施いたします。粟生線の駅や観光地に設置したラリーポイントを巡り、スタンプを集めてご応募い

ただくと抽選で９０名様に神戸電鉄１ｄａｙフリーパスをプレゼントするほか、当選された９０名

様の中から更に抽選で９名様に神戸市・三木市・小野市のご当地ならではの賞品をプレゼントする

ダブルチャンスのお楽しみをご用意しています。

ぜひ、この機会に粟生線を利用して、沿線散策をお楽しみください。

なお、本イベントの概要は、下記のとおりです。

記

【イベント名】  神戸電鉄開業９０周年記念粟生線スタンプラリー

【実施期間】  平成３０年１０月１日（月）～平成３０年１２月２８日（金）

【内 容】  粟生線の駅スタンプ設置箇所のうちいずれか１箇所で１個、観光スポットスタン

プ設置箇所のうちいずれか１箇所で１個、合計２個のスタンプを所定の用紙（ハ

ガキ）に押印していただき、必要事項を記入のうえご応募ください。

        駅スタンプ設置箇所および観光スポットスタンプ設置箇所は次の通りです。

        （駅スタンプ設置箇所） 計６箇所

         西鈴蘭台駅、木津駅、緑が丘駅、三木駅、小野駅、粟生駅

        （観光スポットスタンプ設置箇所） 計６箇所

         しあわせの村温泉健康センター、こうべ環境未来館、ネスタリゾート神戸、

         三木鉄道ふれあい館、白雲谷温泉ゆぴか、あお陶遊館アルテ

         ※有料施設については、入場料等が必要です。

【応募方法】  スタンプが押印された所定の応募ハガキに必要事項（氏名・年齢・住所・電話番

号）を記入のうえ、６２円切手を貼ってご応募ください。

【応 募 先】  〒６５２－００３２

         兵庫県神戸市兵庫区荒田町１丁目２０－２

         神鉄観光株式会社事業部（神鉄コミュニケーションズ）内

         神戸電鉄鉄道開業９０周年記念粟生線スタンプラリー係

【申込期限】  平成３１年１月７日（月）当日消印有効

【賞 品】  抽選で９０名様に神戸電鉄１ｄａｙフリーパス（有効期限：平成３２年１月３１

日）をプレゼント。

        更に、当選された９０名様の中から抽選で９名様に神戸市・三木市・小野市のご

当地ならではの賞品（３，０００円相当）をダブルプレゼント。

        ※当選者の発表は発送をもって代えさせていただきます。

        ※賞品内容は選べませんので、あらかじめご了承ください。

        ※賞品は同等の品に変更することがあります。

        ※お酒を含む商品の当選は２０歳以上の応募者のみに限らせていただきます。

【そ の 他】  チラシ、応募用紙に記載の注意事項等をよくご確認のうえご参加ください。

以 上

お問い合わせ先    神鉄観光株式会社事業部（神鉄ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ）  (078) 521-0321

三木市都市整備部交通政策課         (0794) 82-2000

   神戸市住宅都市局計画部公共交通課      (078) 322-6885

          小野市総合政策部交通政策グループ      (0794) 63-1000

           兵庫県県土整備部県土企画局交通政策課    (078) 341-7711

神戸電鉄株式会社鉄道事業本部運輸部     (078) 592-2221

ﾆｭｰｽﾘﾘｰｽ配付先   青灯クラブ、近畿電鉄記者クラブ、兵庫県政記者クラブ、

神戸市政記者クラブ、三木市政記者クラブ、小野市日刊市政記者クラブ、

三田市政記者クラブ

神戸電鉄１ｄａｙフリーパス

三木市セット

ネスタリゾート神戸利用券

小野市セット

グループとまと・とまとケチャップセット

神戸市セット

神戸ワインセット